GFN1664K-E

GROPPINATRICE 16GA A GAS

Diametro: 1.6 - 1.6mm

Lunghezza: 25 - 64mm SB16-FC

Caratteristiche

DIAL-A
ID' Punta anti-danneggiamento .[- Regolazione di profondita
I

a Impugnatura sagomata m

SPECIFICHE

E Gancio per cintura

Tipo di alimentazione

Peso

Larghezza

Lunghezza

Altezza

Capacita caricatore (Max.)
Temperatura d’esercizio ambiente
Tipo di caricabatteria

Corrente di alimentazione in entrata
SB16 Serie degli elementi di fissaggio:
Diametro (mm)

Lunghezza (mm)

Testa (mm)

Angolazione nastro

SB16-FC Serie degli elementi di fissaggio:

Diametro (mm)
Lunghezza (mm)
Testa (mm)
Angolazione nastro

BOSTITCH

Gas

1.68 kg

85 mm

260 mm

278 mm

100

0-40°C
9B12071R-EU
AC 230V 50Hz

1.6 (Min.)
25 (Min.)
3 (Min.)
0

1.6 (Max.)
64 (Max.)
3 (Max.)

1.6 (Min.)
25 (Min.)
3 (Min.)
0

1.6 (Max.)
64 (Max.)
3 (Max.)

Diametro: 1.6 - 1.6mm
Lunghezza: 25 - 64mm

Valigetta da trasporto
sagomata

Ricarica rapida 60 min.

Tempo di ricarica
Tensione di carica
Corrente di carica
Peso del caricabatteria
Peso della batteria
Tipo di batteria

Pila a combustibile
Rumorosita LPA 1sd
LWA 1sd
LPA 1s, 1m
Vibrazione / Incertezza

F o
{{5 Disinceppamento pistola

Li-Ipn

>

Batteria Li-lon

60 min.

3.6V

1.5A

0.2

0.08

9B12070R-EU (1.5Ah) Li-ion 3.6
30ml

96.00

103.00

2.1/ N/A m/s2

www.hostitch.eu



http://bostitch.eu/

